(18) Los mms. Pl 1 2 By Gt ¢ las Nbg Schf ; venditore,
Hal' y los demds
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10 Idem A Larco — Si fines agii venditoi de-
monsti avit, et Jegem dixit, intra eos neminem in-
gressmum, si quid inde evincatw, periculo fit
auctoris Quodsi fnibus suis, quos demonshavit,
agium vendidit, lis finalis ad venditorem non
pertinet.

PP VII Kal (1) Decemb Maximo Il el AELIA-
no Conss [223 ]

11 Jdem A. CLements — Exceptione doli recte
eum submovebis, quem ab auctore tuo fideiusso-
rem accepisti, si eius (2) nomine controvelsiam
iefert, quasi pe: uxorem suam, aniequam tu eme
res, comparavei it, qui venditioni (3) adeo consen-
sum dedit, ut se etiam pro evictione obligaverit

[23{5;?; Nor Feh1 Pompeiano et Prrigno (4) Conss

12 Imp Gorpianus A PmLipro —Sive in
libertatem evictus est se1vus, quem meicatus es,
sive, quuin comparares, convenit, ut, 8i qua quae-
stio nomine eius 1 elata esset, etsi necdum evictus
essel, tu Rl etium 1ecuperares (5), praeses piovin-
ciae, quod tibi praestandum animadverteit, 1e5ti-
tui iubebit

PP VII Id Mait GorpiaNo A et AvioLa Conss
[239 ]

18 Idem A Zomwo — Siob causam iudicati pi-
gnola capta sunt ex eius aucto itate, cui praeci-
piendi ius fuit, eaque, de quibus com lectetis, tu
mercatus es, frustta ab ea, quae condemnata est
vel quae in eius_locum successit, eoium 1efer tul
quaestio, quandoquidem, etsi evictio eotum ab
alio (6) subsecuta fuisset, adveisus eos debuisse
dari actionem, quibus pietii solutio proficit, 1ectis-
sime (7) tescriptum (8) est

PP XVI Kal
Conss [239 ]

14 Idem A Secunpino — Sive possessio vendi-
toris fuit, filius eiusdemque (9) patiis hetes fiustra
quaestionem maovet, sive non pati is, sed filiis eius
possessio fuit, de qua iure hel editario auctor lau-
daii potest, controveisiam movere non potest

Jun Gorbiano A et AvioLa

PP XIV, (10)Kal August Gorbisno A et Avio-
La Conss (289 ]

15 Imp Puwippus A et Prmippus C (11) MEe-
NANDRO —Si non iniuria iudicantis, sed iuris 1atio-
ne superatus es, pignus ob evictionem acceptum
solemniter persequi potes

PP Kal August (12) Puiuiepo A et Tiriano
Conss. (13) [245]

18 Impp DiocLeTiaNUS el MAXIMIANUS AA ALe-

——

(1y Id,elms Pist

(2} 1el, insertg elms PL2 ‘

(3) vendenti, los mms Bg Gl y la ed. Schf

(42 Peligniano, Ble con ar reglo ¢ los fastos, pero contia
las demds indicaciones de fechas de este afio

(5) 1ecipeles, el ms, Pl71.,y Hal Russ

(6) aliguo, las ed Nbg Hal,

(7) meritlssime, los mms. Pl i 2 Gt, el ms By segun
correccion de la esoritura, y la ed Schf